
Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:05 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3100 1903SGes Heepen e.V. 1 1211,5 90 30

129 Büscher, Christian 403,5

128 Nolte, Nick 411,8

127 Strohmann, Alexander 396,2

2 3200 1903SC der St. Hub.SBS Kaunitz 1184,2 49 71

188 Esken, Christian 397,4

190 Walkenforth, Matthias 389,3

186 Weigel, Marvin 397,5

3 3500 1903SV Häverstädt 1166,1 10110

264 Koch, Matthias 393,5

271 Kreft, Sascha 382,5

272 Schamp, Steven 390,1

4 3200 1903SpSch St. Lambertus Langenberg e.V. 1157,0 11109

206 Bussemas, Maximilian 376,8

205 Liebich, Niklas 386,6

204 Neitemeier, Jens 393,6

5 3700 1903SV Levern e.V. 1033,2 36 74 10

285 Brüning, Sven 350,0

284 Böschemeyer, Christian 341,5

283 Koch, Rainer 341,7



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:05 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3200 1903SC der St. Hub.SBS Kaunitz 1196,7 59 61

185 Beckervordersandforth, Jule 394,0

189 Diekhans, Alina 404,5

191 Schulte, Lena 398,2

2 3500 1903SV Häverstädt 1130,1 23 78 19

266 Herrmann, Lea 401,4

268 Jelew, Jennifer 359,1

267 Viermann, Maike 369,6

3 3700 1903Allgemeiner Schützenverein Hollwede 1921 1118,7 105 15

287 Henke, Bianca 365,9

289 Kleybrink, Marlene 376,3

290 Wendt, Mara Kristin 376,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3100 1903SGes Heepen e.V. 1 1205,5 97 23

119 Grübel, Mira 400,5

120 Kurek, Jana 398,8

121 Münster, Veronique 406,2

3400 1903Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 1191,4 61 57 1 1

240 Busse, Nadine 381,9

239 Fischer, Anna 408,4

238 Lammersen, Claudia 401,1

3700 1903Schützenverein Drohne e.V. 1111,6 90 30

328 Hohlt, Vera 375,8

327 Janwlecke, Vera 384,2

326 Koch, Friederike 351,6



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:05 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3100 1903SGes Dalbke e.V. 1 1158,7 30 90

107 Heidemann, Jörg 400,8

108 Stäube, Michael 378,6

109 Tödheide, Uwe 379,3



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:05 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3200 1903SSV Hub. Spexard 1166,7 32 88

173 Drücker, Andrea 388,8

170 Kahlert, Anja 397,6

169 Stüker, Karin 380,3



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:06 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3100 1903SGes Dalbke e.V. 2 1142,7 120

114 Schweppe, Jürgen 378,2

113 Brechmann, Jona 388,1

111 Kampschäfer, Bernd 376,4

2 3500 1903SV Unterlübbe e.V. 1115,4 10100 10

278 Kaulbars, Axel 380,7

279 Vogelsang, Gerd 361,4

280 Zelle, Andreas 373,3



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3100 1903SV Nienhagen e.V. M1 484,2 2 38 20

134 Kerker, Luke 131,7

135 Ramsbrock, Nico 175,3

136 Westerheide, Leonard 177,2

2 3500 3533SV Hub Nordhemmern 1 424,8 20 30

339 Alliger, Karoliene 120,2

340 Becker, Joris 129,9

347 Schafmeier, Ida 174,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3200 1903SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 590,1 28 32

201 Jakobtorweihen, Mia 196,3

202 König, Finja 187,9

200 Viereck, Malou 205,9



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:06 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3200 1903SpSch Marienfeld e.V. 1005,5 36 34 50

155 Kiffmeyer, Ferdinand 297,0

151 Koch, Mayleen 371,3

150 Landwehr, Hanna 337,2

2 3400 1903Schützenverein Rischenau von 1630 e.V.1 840,6 2 38 15 45

246 Kiel, Ben 225,5

248 Reker, Hauke 267,9

249 Reker, Sören 347,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3200 1903SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 1109,1 80 40

196 Brinkschröder, Kira 352,0

195 Peitz, Nils 373,5

193 Steinberg, Luke-Wyatt 383,6



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:06 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3100 1903SGes Heepen e.V. 1 1145,4 10102 8

124 Eggers, Lasse 381,1

123 Haverich, Bjarne 395,1

122 Zurheide, Malte 369,2



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:06 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 3200 1903SV zu Rheda e.V. 1034,8 16 85 19

184 Bocks, Alina Sophie 358,0

180 Garder, Alexandra 325,3

179 Niermann, Lara Paula 351,5

2 3700 1903SV Reiningen 953,8 60 50 10

322 Domke, Anne Marie 307,3

321 Westerkamp, Elisa-Sophie 324,9

320 Willmann, Marlon 321,6



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 128 Nolte, Nick 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 103,5 101,3 103,7 103,3 411,8

2 129 Büscher, Christian 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 101,6 100,2 100,3 101,4 403,5

3 215 Schmidt, Tim 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 100,3 100,0 101,6 101,2 403,1

4 237 Hanning, Christoph 3400 ... SSV Cherusker Pivitsheide e.V. 101,0 99,7 99,8 102,5 403,0

5 186 Weigel, Marvin 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 102,1 97,9 97,6 99,9 397,5

6 188 Esken, Christian 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 98,4 101,5 96,7 100,8 397,4

7 286 Gebhardt, Fabian 3700 ... SV Stelle Stellerloh e.V. 98,8 97,3 98,9 101,8 396,8

8 212 Schwarz, Manuel 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 97,0 101,8 98,6 97,7 395,1

9 204 Neitemeier, Jens 3200 ... SpSch St. Lambertus Langen... 97,8 98,1 97,3 100,4 393,6

10 132 Wörmann, Yves 3100 ... SV Nienhagen e.V. 99,2 101,0 96,8 93,5 390,5

11 272 Schamp, Steven 3500 ... SV Häverstädt 96,6 97,9 98,3 97,3 390,1
12 216 Bauer, Marvin 3300 ... SG Enger e.V. 99,6 95,1 98,3 96,9 389,9

13 236 Smout, Cameron 3400 ... SV Meiersfeld Rödlinghausen... 97,8 95,6 96,6 97,7 387,7
14 133 Wendt, Fiete 3100 ... SV Nienhagen e.V. 96,0 97,2 97,3 96,9 387,4

15 205 Liebich, Niklas 3200 ... SpSch St. Lambertus Langen... 94,9 98,6 99,1 94,0 386,6

16 227 Busse, Sebastian 3400 ... SGi Lage e.V. 94,7 96,4 98,5 95,1 384,7
17 271 Kreft, Sascha 3500 ... SV Häverstädt 95,9 91,4 97,3 97,9 382,5

18 242 Witt, Jan Niklas 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e... 94,7 93,1 96,8 97,1 381,7

19 145 Lauströer, Philipp 3200 ... BSV Verl-Bornholte-Sende e.V. 93,1 94,5 96,3 96,9 380,8
20 301 Siebeking, Joeran 3700 ... SV Gehlenbeck e.V. 97,7 92,2 94,6 95,4 379,9

21 104 Bittner, Stefan 3100 ... SGes Dalbke e.V. 95,3 89,6 98,2 94,5 377,6

22 206 Bussemas, Maximilian 3200 ... SpSch St. Lambertus Langen... 92,7 93,3 95,8 95,0 376,8
23 274 Meyer, Cord 3500 ... SV Stemmer e.V. 91,7 91,8 92,9 97,5 373,9

24 146 Wannhof, Dominik 3200 ... BSV Verl-Bornholte-Sende e.V. 96,0 97,2 90,3 90,4 373,9
25 174 Herzberg, Karl-Georg 3200 ... SV Versmold e.V. 94,7 89,5 97,5 90,7 372,4

26 198 Engelmeier, John-Aaron 3200 ... SpSch St. Laurentius Wester... 90,9 92,2 94,7 94,5 372,3

27 172 Nolding, Cai 3200 ... SSV Hub. Spexard 95,8 93,4 92,1 89,7 371,0
28 302 Klinkhart, Nico 3700 ... SV Gehlenbeck e.V. 85,4 93,8 91,1 92,7 363,0

29 276 Borcherding, Lars-Eric 3500 ... SV Stemmer e.V. 88,0 88,3 90,0 85,4 351,7

30 181 Münstermann, Moritz 3200 ... SV zu Rheda e.V. 85,6 89,7 81,5 81,5 338,3
31 254 Thinius, Daniel 3400 ... SGes Schötmar e.V. 79,6 84,5 86,1 80,7 330,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

117 Büscher, Sebastian 3100 ... SGes Heepen e.V. 97,1 102,2 98,7 100,8 398,8

187 Straube, Yannik 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 99,3 98,2 97,9 95,4 390,8
214 Winter, Timo 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 94,9 101,7 96,8 93,9 387,3

252 Gröne, Niklas 3400 ... Schützenverein Rischenau vo... 98,9 96,2 97,4 92,4 384,9



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 239 Fischer, Anna 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e... 99,4 103,7 103,7 101,6 408,4

2 121 Münster, Veronique 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 100,6 102,0 102,3 101,3 406,2

3 189 Diekhans, Alina 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 98,5 102,4 103,4 100,2 404,5

4 266 Herrmann, Lea 3500 ... SV Häverstädt 99,3 101,6 101,5 99,0 401,4

5 119 Grübel, Mira 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 101,3 97,9 101,6 99,7 400,5

6 191 Schulte, Lena 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 99,9 97,3 102,5 98,5 398,2

7 185 Beckervordersandforth, Ju... 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 97,8 97,7 98,5 100,0 394,0

8 259 Brandsmeier, Deborah 3400 ... SGes Schötmar e.V. 99,5 99,2 95,9 96,6 391,2

9 176 Rüping, Maike 3200 ... SV zu Rheda e.V. 98,9 97,6 94,5 96,8 387,8

10 327 Janwlecke, Vera 3700 ... Schützenverein Drohne e.V. 95,6 96,6 97,9 94,1 384,2

11 240 Busse, Nadine 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e... 96,8 94,8 93,8 96,5 381,9
12 277 Ott, Fiona 3500 ... SV Südfelde e.V. 96,6 95,6 92,3 92,4 376,9

13 290 Wendt, Mara Kristin 3700 ... Allgemeiner Schützenverein ... 94,6 94,0 94,9 93,0 376,5
14 289 Kleybrink, Marlene 3700 ... Allgemeiner Schützenverein ... 94,8 94,6 88,3 98,6 376,3

15 234 Schröder, Tanja 3400 ... KKSV Laubke e.V. 1 93,9 88,5 93,9 91,0 367,3

16 233 Sauter, Lena 3400 ... KKSV Laubke e.V. 1 91,7 84,8 90,6 93,4 360,5
17 268 Jelew, Jennifer 3500 ... SV Häverstädt 93,0 83,7 92,0 90,4 359,1

18 326 Koch, Friederike 3700 ... Schützenverein Drohne e.V. 89,0 82,8 91,6 88,2 351,6

19 292 Haseloh, Lara 3700 ... SV Wehe e.V. I 85,1 87,3 86,2 89,1 347,7
20 153 Brockpähler, Christina 3200 ... SpSch Marienfeld e.V. 88,2 94,2 80,5 75,2 338,1

21 177 Hoffmann, Nele 3200 ... SV zu Rheda e.V. 78,3 86,8 83,8 87,2 336,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

238 Lammersen, Claudia 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e... 102,0 99,0 98,6 101,5 401,1
120 Kurek, Jana 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 100,7 100,3 100,9 96,9 398,8

106 Dziuballe, Ronja 3100 ... SGes Dalbke e.V. 98,9 97,1 95,5 98,2 389,7

328 Hohlt, Vera 3700 ... Schützenverein Drohne e.V. 93,5 94,1 92,1 96,1 375,8



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 127 Strohmann, Alexander 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 96,7 102,3 98,2 99,0 396,2

2 264 Koch, Matthias 3500 ... SV Häverstädt 98,1 100,8 97,5 97,1 393,5

3 178 Bocks, Thorsten 3200 ... SV zu Rheda e.V. 97,1 99,5 97,0 99,1 392,7

4 190 Walkenforth, Matthias 3200 ... SC der St. Hub.SBS Kaunitz 100,0 96,2 95,7 97,4 389,3

5 192 Steinberg, Stefan 3200 ... SpSch St. Laurentius Wester... 100,0 92,8 96,8 99,0 388,6

6 296 Wiegmann, Stefan 3700 ... SV Wehe e.V. 95,1 93,7 86,5 91,1 366,4

7 285 Brüning, Sven 3700 ... SV Levern e.V. 90,4 91,5 88,0 80,1 350,0

8 152 Neuhaus, Björn 3200 ... SpSch Marienfeld e.V. 91,4 90,0 84,8 82,6 348,8

9 283 Koch, Rainer 3700 ... SV Levern e.V. 91,1 89,6 82,8 78,2 341,7

10 284 Böschemeyer, Christian 3700 ... SV Levern e.V. 81,8 89,0 84,7 86,0 341,5



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 226 Mathews, Sandra 3400 ... Schützengesellschaft Horn vo... 90,9 93,0 97,3 94,4 375,6

2 300 Metz, Silke 3700 ... SC Preuissch Ströhen 95,9 92,0 95,2 89,1 372,2

3 267 Viermann, Maike 3500 ... SV Häverstädt 92,6 89,1 92,6 95,3 369,6

4 287 Henke, Bianca 3700 ... Allgemeiner Schützenverein ... 89,9 93,4 93,0 89,6 365,9



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 107 Heidemann, Jörg 3100 ... SGes Dalbke e.V. 1 97,2 102,7 100,4 100,5 400,8

2 167 Wellerdiek, Stefan 3200 ... SSV Hub. Spexard 97,4 99,4 98,4 96,5 391,7

3 165 Brüggemann, Friedhelm 3200 ... SSV Hub. Spexard 96,9 99,2 95,9 97,2 389,2

4 303 Golnik, Sascha 3700 ... SV Gehlenbeck e.V. 99,9 93,9 99,4 93,0 386,2

5 261 Pruschinski, Uwe 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 95,1 93,8 97,0 98,2 384,1

6 297 Seeker, Eckhard 3700 ... SC Preuissch Ströhen 98,2 93,9 97,4 92,8 382,3

7 229 Zeisberg, Matthias 3400 ... SGi Lage e.V. 92,4 95,7 95,8 97,9 381,8

8 109 Tödheide, Uwe 3100 ... SGes Dalbke e.V. 1 95,2 91,8 95,4 96,9 379,3

9 108 Stäube, Michael 3100 ... SGes Dalbke e.V. 1 96,0 95,5 95,4 91,7 378,6

10 262 Beckmann, Frank 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 93,6 94,5 94,6 94,7 377,4

11 110 Weber, Jörg 3100 ... SGes Dalbke e.V. 92,4 91,5 99,6 91,0 374,5
12 194 Peitzmeier, Volker 3200 ... SpSch St. Laurentius Wester... 90,7 96,7 93,5 92,6 373,5

13 269 Hensel, Frank 3500 ... SV Häverstädt 92,0 96,8 92,6 91,6 373,0
14 149 Lakemeier, Peter 3200 ... SpSch Marienfeld e.V. 90,2 90,9 92,0 93,7 366,8

15 223 Poggemeier, Uwe 3300 ... SGes Obernbeck e.V. 89,8 87,5 96,7 88,8 362,8

16 103 Grams, Detlef 3100 ... Bielefelder Sges e.V. 90,5 89,3 84,2 88,0 352,0
17 232 Westerhaus, Bernd 3400 ... KKSV Laubke e.V. 87,3 88,2 87,2 89,2 351,9

18 281 Timmermann, Friedrich 3500 ... SSV Uphausen e.V. 83,5 83,9 77,4 94,0 338,8

19 270 Hensel, Carsten 3500 ... SV Häverstädt 87,9 83,9 81,4 85,0 338,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

125 Tödheide, Dirk 3100 ... SGes Heepen e.V. 96,0 93,9 97,9 97,2 385,0



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 170 Kahlert, Anja 3200 ... SSV Hub. Spexard 97,8 99,8 100,5 99,5 397,6

2 173 Drücker, Andrea 3200 ... SSV Hub. Spexard 99,3 97,9 94,1 97,5 388,8

3 164 Hemken, Claudia 3200 ... SSV Hub. Spexard 97,3 97,2 97,7 95,2 387,4

4 169 Stüker, Karin 3200 ... SSV Hub. Spexard 92,8 99,6 93,6 94,3 380,3

5 102 Becker, Heike 3100 ... Bielefelder Sges e.V. 94,6 93,3 90,7 97,1 375,7



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 113 Brechmann, Jona 3100 ... SGes Dalbke e.V. 2 98,4 96,7 97,9 95,1 388,1

2 278 Kaulbars, Axel 3500 ... SV Unterlübbe e.V. 92,2 93,5 93,3 101,7 380,7

3 231 Grieger, Hans-Hermann 3400 ... SGi Lage e.V. 1 92,0 97,1 98,4 92,8 380,3

4 114 Schweppe, Jürgen 3100 ... SGes Dalbke e.V. 2 93,6 94,1 94,7 95,8 378,2

5 112 Zimmer, Manfred 3100 ... SGes Dalbke e.V. 2 95,9 97,2 91,5 93,1 377,7

6 111 Kampschäfer, Bernd 3100 ... SGes Dalbke e.V. 2 91,4 91,4 95,8 97,8 376,4

7 230 Busse, Volker 3400 ... SGi Lage e.V. 1 90,0 93,7 95,5 94,8 374,0

8 280 Zelle, Andreas 3500 ... SV Unterlübbe e.V. 95,6 93,3 92,0 92,4 373,3

9 279 Vogelsang, Gerd 3500 ... SV Unterlübbe e.V. 86,4 90,9 92,6 91,5 361,4

10 263 Salge, Friedrich 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 93,2 85,6 95,0 84,9 358,7

11 126 Schulz-Henze, Ralf 3100 ... SGes Heepen e.V. 90,1 85,0 89,9 88,0 353,0



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:08 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 197 Viereck, Kian 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwiehe ... 96,0 96,4 192,4

2 136 Westerheide, Leonard 3100 ... SV Nienhagen e.V. M1 89,2 88,0 177,2

3 135 Ramsbrock, Nico 3100 ... SV Nienhagen e.V. M1 87,8 87,5 175,3

4 158 Cord-to-Krax, Paul 3200 ... SpSch Varensell e.V. 79,8 87,5 167,3

5 157 Helfthewes, Philip 3200 ... SpSch Varensell e.V. 85,3 79,4 164,7

6 350 Frühling, Leon  3114 SGes Heepen e.V. 81,7 81,6 163,3

7 349 Glazyrin, Konstantin  3114 SGes Heepen e.V. 81,3 79,9 161,2

8 130 Fuhrmann, Lian 3100 ... SV Nienhagen e.V. 78,2 69,3 147,5

9 175 Scheer, Linus 3200 ... SV Versmold e.V. 74,5 63,1 137,6
10 134 Kerker, Luke 3100 ... SV Nienhagen e.V. M1 65,3 66,4 131,7

11 340 Becker, Joris 3500 ... SV Hub Nordhemmern 1 61,5 68,4 129,9

12 159 Merschbrock, Silas 3200 ... SpSch Varensell e.V. 42,3 73,4 115,7
13 131 Eikermann, Henning 3100 ... SV Nienhagen e.V. 47,1 65,1 112,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

351 Maas, Kjeil-Eliah  3114 SGes Heepen e.V. 81,4 78,3 159,7



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:08 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 201 Jakobtorweihen, Mia 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwiehe ... 96,2 100,1 196,3

2 305 Rippke, Hannah 3700 ... SV Haldem e.V. 84,7 97,6 182,3

3 316 Wandt, Sinje 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. 88,1 91,4 179,5

4 345 Wolf, Hedda-Lu 3500 ... SV Lohfeld-Hainholz von 1892 e.V 90,4 84,7 175,1

5 347 Schafmeier, Ida  3533 SV Hub Nordhemmern 1 89,0 85,7 174,7

6 331 Bödeker, Anna  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 e.V. 61,2 77,7 138,9

7 339 Alliger, Karoliene 3500 ... SV Hub Nordhemmern 1 59,0 61,2 120,2

8 311 Kettler, Leonie 3700 ... SV Haldem e.V. 57,0 56,7 113,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

200 Viereck, Malou 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwiehe ... 101,8 104,1 205,9

202 König, Finja 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwiehe ... 95,1 92,8 187,9



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 193 Steinberg, Luke-Wyatt 3200 ... SpSch St. Laurentius Wester... 94,4 95,4 96,1 97,7 383,6

2 304 Kirchhoff, Nico 3700 ... SV Haldem e.V. 98,3 92,6 96,4 92,5 379,8

3 195 Peitz, Nils 3200 ... SpSch St. Laurentius Wester... 96,6 96,1 94,2 86,6 373,5

4 256 Knorr, Simon 3400 ... SGes Schötmar e.V. 91,6 95,2 88,9 86,9 362,6

5 249 Reker, Sören 3400 ... Schützenverein Rischenau vo... 88,4 86,2 89,2 83,4 347,2

6 199 Grigoleit, Kilian 3200 ... SpSch St. Laurentius Wester... 86,0 83,2 86,3 68,1 323,6

7 155 Kiffmeyer, Ferdinand 3200 ... SpSch Marienfeld e.V. 72,8 73,7 73,0 77,5 297,0

8 245 Tödtmann, Max 3400 ... Lemgoer Schützenges. von 1... 77,8 68,3 75,4 75,0 296,5

9 248 Reker, Hauke 3400 ... Schützenverein Rischenau vo... 69,5 68,3 63,7 66,4 267,9

10 246 Kiel, Ben 3400 ... Schützenverein Rischenau vo... 47,6 61,4 71,2 45,3 225,5



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 330 Kölling, Corinna Jolean 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V 94,2 97,4 89,1 90,9 371,6

2 151 Koch, Mayleen 3200 ... SpSch Marienfeld e.V. 94,6 93,1 89,6 94,0 371,3

3 182 Himmelspach, Lana 3200 ... SV zu Rheda e.V. 93,7 90,7 92,8 90,4 367,6

4 312 Reuter, Lia 3700 ... SV Tonnenheide e.V. I 90,2 86,3 88,2 93,1 357,8

5 150 Landwehr, Hanna 3200 ... SpSch Marienfeld e.V. 76,8 86,4 85,3 88,7 337,2

6 243 Becker, Corinna 3400 ... Lemgoer Schützenges. von 1... 81,8 78,3 90,8 85,4 336,3

7 317 Meier, Meite 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. 78,5 83,1 79,8 85,7 327,1

8 258 Jovanova, Aneta 3400 ... SGes Schötmar e.V. 85,6 77,3 81,2 77,8 321,9

9 325 Meyerding, Laura 3700 ... Schützenverein Drohne e.V. 77,1 81,1 84,0 72,4 314,6

10 341 Held, Luliette 3500 ... SV Hub Nordhemmern 52,0 47,7 54,4 38,4 192,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

196 Brinkschröder, Kira 3200 ... SpSch St. Laurentius Wester... 91,0 88,0 88,0 85,0 352,0
105 Hübner, Emely 3100 ... SGes Dalbke e.V. 80,3 82,8 82,3 81,8 327,2



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 123 Haverich, Bjarne 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 97,1 98,5 100,5 99,0 395,1

2 161 Kahlert, Phil 3200 ... SSV Hub. Spexard 96,8 97,7 97,5 95,5 387,5

3 160 Schulte, Jan 3200 ... SpSch Varensell e.V. 91,6 92,6 97,8 94,2 376,2

4 308 Hekemeier, Marek 3700 ... SV Haldem e.V. 87,6 87,1 86,0 88,7 349,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

124 Eggers, Lasse 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 95,7 98,1 91,3 96,0 381,1

122 Zurheide, Malte 3100 ... SGes Heepen e.V. 1 91,2 94,3 89,2 94,5 369,2



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 118 Kleine, Skadi 3100 ... SGes Heepen e.V. 91,3 94,2 90,5 80,7 356,7

2 329 Yilmas, Selin 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V 86,7 92,0 88,4 88,2 355,3

3 307 Flothmeyer, Clara 3700 ... SV Haldem e.V. 88,3 86,4 90,4 89,6 354,7

4 342 Radünz, Nina 3500 ... SV Hub Nordhemmern 75,3 77,8 75,7 81,3 310,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

116 Meiners, Anika 3100 ... SGes Heepen e.V. 98,7 97,2 99,4 98,3 393,6



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 163 Knies, Felix 3200 ... SSV Hub. Spexard 96,0 96,6 98,0 98,5 389,1

2 115 Ziese, Birk 3100 ... SGes Dalbke e.V. 96,2 92,4 93,2 98,3 380,1

3 324 Rommel, Max-Otto 3700 ... Schützenverein Drohne e.V. 91,5 91,1 92,2 94,1 368,9

4 315 Lahrmann, Max 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. 85,4 88,1 92,3 91,5 357,3

5 156 Bartsch, Hannes 3200 ... SpSch Marienfeld e.V. 93,0 90,3 82,9 89,6 355,8

6 310 Lilie, Robin 3700 ... SV Haldem e.V. 85,5 88,1 89,0 88,2 350,8

7 320 Willmann, Marlon 3700 ... SV Reiningen 80,0 76,0 82,7 82,9 321,6



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
02+03.03.2024     in Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 04.03.2024 10:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 217 Busch, Viktoria  3340 SV Winterberg von 1906 in Vl... 97,7 98,3 97,0 97,9 390,9

2 221 Dulle, Leonie  3340 SV Winterberg von 1906 in Vl... 99,7 97,0 95,0 98,1 389,8

3 306 Röttcher, Sophie 3700 ... SV Haldem e.V. 95,5 89,6 90,5 94,3 369,9

4 313 Rose, Melina 3700 ... SV Tonnenheide e.V. 91,5 91,6 89,8 96,1 369,0

5 257 Jovanova, Gabriela 3400 ... SGes Schötmar e.V. 86,5 93,8 95,2 91,6 367,1

6 184 Bocks, Alina Sophie 3200 ... SV zu Rheda e.V. 89,3 89,3 91,3 88,1 358,0

7 314 Meier, Lina 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. 93,1 93,1 84,2 84,4 354,8

8 179 Niermann, Lara Paula 3200 ... SV zu Rheda e.V. 88,7 87,7 88,4 86,7 351,5

9 154 Kiffmeyer, Antonia 3200 ... SpSch Marienfeld e.V. 84,3 87,4 92,7 84,7 349,1

10 211 Söhnchen, Anna-Sophie 3300 ... SSC Bruchmühlen e.V. 83,8 85,9 86,1 89,3 345,1

11 247 Reker, Merle 3400 ... Schützenverein Rischenau vo... 86,6 84,9 82,3 85,9 339,7
12 348 Glazyrin, Anastasia  3114 SGes Heepen e.V. 81,1 79,9 87,7 90,8 339,5

13 180 Garder, Alexandra 3200 ... SV zu Rheda e.V. 76,6 88,1 79,1 81,5 325,3
14 321 Westerkamp, Elisa-Sophie 3700 ... SV Reiningen 80,7 89,0 78,7 76,5 324,9

15 323 Meyerding, Doreen 3700 ... Schützenverein Drohne e.V. 82,3 77,5 80,1 80,2 320,1

16 322 Domke, Anne Marie 3700 ... SV Reiningen 77,2 84,2 77,3 68,6 307,3
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